,t,t t
ll ufil

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N' 3593/2024-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a EWERTON DOS SANTOS SILVA, Agente

Comunitário de Saúde, Matrícula n" 91272, lotado(a) no(a) Secretaria

de Saúde, o gozo de (0í) um mês de férias, referente ao período

aquisitivo de 1710212023 a 1710212024, com vigência a partir de

04t 1 1 12024 a O3l 1 21 2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de outubro de 2024

!{:p.o*^
,;ü;rr| 4 de

I

An cio Santana de Godoy
rio de Administração

SECRETARIA MUNICIPAI, DE ADMINISTRAÇAO
Avenida Rui Barbosa 1440 - Ileliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mai | : rhgaranhunsr@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241018103917.pdf

assinado por: idU
ser 370